令 和 ６ 年 ９ 月 2 7 日

　保　護　者　様

赤穂市立塩屋小学校

校長　 　山　本  　亮

「きらきらコンサート（音楽発表会）」のご案内

　仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき深く感謝いたします。

　さて、「きらきらコンサート（音楽発表会）」を下記により開催いたします。

　ご多用のこととは思いますが、ぜひご鑑賞いただき子どもたちの演奏に温かい拍手を送って

くださいますよう、お願いいたします。

記

　１　日　時　　令和６年11月13日（水）　８：45～11：30

　２　場　所　　塩屋小学校体育館

　３　日　程　　各学年の部10分前開場　（完全入替制）

  　　　　          ８：４５　２年生の部　開演

　　　　　　　　　　９：１５　１年生の部  開演

　　　　　　　　　　９：４５　５年生の部  開演

　　　　　　　　　１０：１５　３年生の部  開演

　　　　　　　　　１０：４５　４年生の部  開演

　　　　　　　　　１１：１５　６年生の部  開演

　　　　　　　　　　　　（１１：３０　終演予定）

  ４　その他    ○プログラムについては、後日配付します。

                ○当日は保護者向けの音楽発表会です。

　　　　　　　　　児童向けの音楽発表会は11月12日（火）に実施しますが入場できません。

　　　　　　　　○完全入れ替え制とし、お子様のいる学年は優先して入場参観できます。

　　　　　　　　　その後、座席に余裕があればお子様がいない学年についても入場すること

　　　　　　　　　ができます。

　　　　　　　　○完全入れ替え制のため、お子様が連続して演奏する学年の場合も一度退出

　　　　　　　　　していただきます。ご協力ください。

　　　　　　　　○写真、ビデオ撮影は可能ですが演奏の妨げになるような行為やＳＮＳ等へ

　　　　　　　　　の掲載はおやめください。また、２階席も含め譲り合って撮影してくださ

　　　　　　　　　い。

                ○音楽会写真（11月12日の児童鑑賞会）の業者販売は実施予定です。

　　　　　　　　○スリッパ、下履き用の靴袋を持参してください。（下履きは靴袋に入れて

　　　　　　　　　各自で持ってください。）